

Додаткова угода № 14
до договору про закупівлю
№ 040420-01/02/2023-ПГ687 від 01 лютого 2023 року

м. Хмельницький

12 грудня 2023 року

Хмельницьке комунальне підприємство «Спецкомунтранс», в особі директора Зіміна Олександра Леонідовича, що діє на підставі Статуту (надалі - Замовник) з однієї сторони, та

Товариство з обмеженою відповідальністю «ВЕСТ КАРД», що надалі іменоване (Постачальник), в особі представника Хоптяного Олександра Олександровича, який діє на підставі Довіреності № 38 від 17 січня 2023 року з іншої сторони, разом – Сторони, уклали цю Додаткову угоду про таке (далі – Додаткова угода).

1. У зв'язку із зменшенням вартості одиниці товару, Сторони домовились внести зміни до п. 3.1. Договору та викласти його в наступній редакції:

2. Пункт 3.1. Договору про закупівлю № 040420-01/02/2023-ПГ687 від 01 лютого 2023 року викласти в наступній редакції: «3.1. Загальна вартість цього Договору становить **21 219 031,91 (двадцять один мільйон двісті дев'ятнадцять тисяч тридцять одна грн. 91 коп.) гривень у т. ч. ПДВ.**

3. Сторони домовились внести зміни до Додатку № 1 Договору та викласти його в наступній редакції:

Специфікація
на закупівлю «код ДК 021:2015 – 09130000-9 «Нафта і дистилати»
(Бензин А-95, дизельне паливо)»

Специфікація на товар, який було поставлено з 03 лютого по 05 лютого 2023 року

№ з/п	Найменування товару	Од. виміру	Кількість	Ціна за одиницю, грн. з ПДВ (або без ПДВ – якщо учасник не є платником ПДВ)	Всього, грн. з ПДВ (або без ПДВ – якщо учасник не є платником ПДВ)
1	Бензин А-95	л.	200	49,99	9 998,00
2	Дизельне паливо	л.	4 259,04	54,00	229 988,16
Сума договору, грн, в тому числі ПДВ				239 986,16 (двісті тридцять дев'ять тисяч дев'ятсот вісімдесят шість грн 16 коп.)	

Специфікація на товар, який було поставлено з 06 лютого по 20 лютого 2023 року

№ з/п	Найменування товару	Од. виміру	Кількість	Ціна за одиницю, грн. з ПДВ (або без ПДВ – якщо учасник не є платником ПДВ)	Всього, грн. з ПДВ (або без ПДВ – якщо учасник не є платником ПДВ)
1	Бензин А-95	л.	1 404,02	48,99	68 782,94
2	Дизельне паливо	л.	17 297,71	53,00	916 778,63
Сума договору, грн, в тому числі ПДВ				985 561,57 (дев'ятсот вісімдесят п'ять тисяч п'ятсот шістдесят одна грн 57 коп.)	

Специфікація на товар, який було поставлено з 21 лютого по 28 лютого 2023 року

№ з/п	Найменування товару	Од. виміру	Кількість	Ціна за одиницю, грн. з ПДВ (або без ПДВ – якщо учасник не є платником ПДВ)	Всього, грн. з ПДВ (або без ПДВ – якщо учасник не є платником ПДВ)
1	Бензин А-95	л.	402,02	48,99	19 694,96
2	Дизельне паливо	л.	7 277,70	52,00	378 440,40
Сума договору, грн, в тому числі ПДВ				398 135,36 (триста дев'яносто вісім тисяч сто тридцять п'ять грн 36 коп.)	

Специфікація на товар, який було поставлено з 01 березня по 14 березня 2023 року

№ з/п	Найменування товару	Од. виміру	Кількість	Ціна за одиницю, грн. з ПДВ (або без ПДВ – якщо учасник не є платником ПДВ)	Всього, грн. з ПДВ (або без ПДВ – якщо учасник не є платником ПДВ)
1	Бензин А-95	л.	658,24	48,99	32 247,18
2	Дизельне паливо	л.	18 814,03	51,00	959 515,53
Сума договору, грн, в тому числі ПДВ				991 762,71 (дев'ятсот дев'яносто одна тисяча сімсот шістдесят дві грн 71 коп.)	

Специфікація на товар, який було поставлено з 15 березня по 26 березня 2023 року

№ з/п	Найменування товару	Од. виміру	Кількість	Ціна за одиницю, грн. з ПДВ (або без ПДВ – якщо учасник не є платником ПДВ)	Всього, грн. з ПДВ (або без ПДВ – якщо учасник не є платником ПДВ)
1	Бензин А-95	л.	435,40	48,99	21 330,25
2	Дизельне паливо	л.	12 938,80	49,99	646 810,61
Сума договору, грн, в тому числі ПДВ				668 140,86 (шістсот шістдесят вісім тисяч сто сорок грн 86 коп.)	

Специфікація на товар, який було поставлено з 27 березня по 11 квітня 2023 року

№ з/п	Найменування товару	Од. виміру	Кількість	Ціна за одиницю, грн. з ПДВ (або без ПДВ – якщо учасник не є платником ПДВ)	Всього, грн. з ПДВ (або без ПДВ – якщо учасник не є платником ПДВ)
1	Бензин А-95	л.	682,62	48,99	33 441,55
2	Дизельне паливо	л.	18 345,15	48,99	898 728,90
Сума договору, грн, в тому числі ПДВ				932 170,45 (дев'ятсот тридцять дві тисячі сто сімдесят грн 45 коп.)	

Специфікація на товар, який було поставлено з 12 квітня по 08 травня 2023 року

№ з/п	Найменування товару	Од. виміру	Кількість	Ціна за одиницю, грн. з ПДВ (або без ПДВ – якщо учасник не є платником ПДВ)	Всього, грн. з ПДВ (або без ПДВ – якщо учасник не є платником ПДВ)
1	Бензин А-95	л.	1 266,59	48,99	62 050,24
2	Дизельне паливо	л.	31 909,61	47,99	1 531 342,19
Сума договору, грн, в тому числі ПДВ				1 593 392,43 (один мільйон п'ятсот дев'яносто три тисячі триста дев'яносто дві грн 43 коп.)	

Специфікація на товар, який було поставлено з 09 травня по 11 травня 2023 року

№ з/п	Найменування товару	Од. виміру	Кількість	Ціна за одиницю, грн. з ПДВ (або без ПДВ – якщо учасник не є платником ПДВ)	Всього, грн. з ПДВ (або без ПДВ – якщо учасник не є платником ПДВ)
1	Бензин А-95	л.	175	47,99	8 398,25
2	Дизельне паливо	л.	4 613,23	46,49	214 469,06
Сума договору, грн, в тому числі ПДВ				222 867,31 (двісті двадцять дві тисячі вісімсот шістдесят сім грн. 31 коп.)	

Специфікація на товар, який був поставлено з 12 травня по 30 червня 2023 року

№ з/п	Найменування товару	Од. виміру	Кількість	Ціна за одиницю, грн. з ПДВ (або без ПДВ – якщо учасник не є платником ПДВ)	Всього, грн. з ПДВ (або без ПДВ – якщо учасник не є платником ПДВ)
1	Бензин А-95	л.	2778,09	46,99	130 542,45
2	Дизельне паливо	л.	60 074,59	44,99	2 702 755,80
Сума договору, грн, в тому числі ПДВ				2 833 298,25 (два мільйони вісімсот тридцять три тисячі двісті дев'яносто вісім грн. 25 коп.)	

Специфікація на товар, який буде поставлено з 01 липня 2023 року (у зв'язку із зміною ставок податків і зборів та/або зміною умов щодо надання пільг з оподаткування)

№ з/п	Найменування товару	Од. виміру	Кількість	Ціна за одиницю, грн. з ПДВ (або без ПДВ – якщо учасник не є платником ПДВ)	Всього, грн. з ПДВ (або без ПДВ – якщо учасник не є платником ПДВ)
1	Бензин А-95	л.	0	52,70	0,00
2	Дизельне паливо	л.	0	50,46	0,00
Сума договору, грн, в тому числі ПДВ				0,00 (нуль грн. 00 коп.)	

Специфікація на товар, який був поставлено з 01 липня по 13 серпня 2023 року

№ з/п	Найменування товару	Од. виміру	Кількість	Ціна за одиницю, грн. з ПДВ (або без ПДВ – якщо учасник не є платником ПДВ)	Всього, грн. з ПДВ (або без ПДВ – якщо учасник не є платником ПДВ)
1	Бензин А-95	л.	1 906,25	47,99	91 480,94
2	Дизельне паливо	л.	53 882,63	45,99	2 478 062,16
Сума договору, грн, в тому числі ПДВ				2 569 543,10 (два мільйони п'ятсот шістдесят дев'ять тисяч п'ятсот сорок три грн. 10 коп.)	

Специфікація на товар, який був поставлено з 14 серпня по 24 вересня 2023 року

№ з/п	Найменування товару	Од. виміру	Кількість	Ціна за одиницю, грн. з ПДВ (або без ПДВ – якщо учасник не є платником ПДВ)	Всього, грн. з ПДВ (або без ПДВ – якщо учасник не є платником ПДВ)
1	Бензин А-95	л.	1 989,91	53,22	105 903,01
2	Дизельне паливо	л.	49 209,72	51,92	2 554 968,67

Сума договору, грн, в тому числі ПДВ	2 660 871,68 (два мільйони шістсот шістдесят тисяч вісімсот сімдесят одна грн. 68 коп.)
--------------------------------------	---

Специфікація на товар, який було поставлено з 25 вересня по 11 грудня 2023 року

№ з/п	Найменування товару	Од. виміру	Кількість	Ціна за одиницю, грн. з ПДВ (або без ПДВ – якщо учасник не є платником ПДВ)	Всього, грн. з ПДВ (або без ПДВ – якщо учасник не є платником ПДВ)
1	Бензин А-95	л.	4 321,10	56,14	242 586,55
2	Дизельне паливо	л.	94 274,38	55,39	5 221 857,91
Сума договору, грн, в тому числі ПДВ				5 464 444,46 (п'ять мільйонів чотириста шістдесят чотири тисячі чотириста сорок чотири грн. 46 коп.)	

Специфікація на товар, який буде поставлено з 25 вересня 2023 року

№ з/п	Найменування товару	Од. виміру	Кількість	Ціна за одиницю, грн. з ПДВ (або без ПДВ – якщо учасник не є платником ПДВ)	Всього, грн. з ПДВ (або без ПДВ – якщо учасник не є платником ПДВ)
1	Бензин А-95	л.	12 675,90	55,14	698 949,13
2	Дизельне паливо	л.	17 648,62	54,39	959 908,44
Сума договору, грн, в тому числі ПДВ				1 658 857,57 (один мільйон шістсот п'ятдесят вісім тисяч вісімсот п'ятдесят сім грн. 57 коп.)	

3. Ця Додаткова угода набирає чинності з 12.12.2023 року та є невід'ємною частиною Договору про закупівлю № 040420-01/02/2023-ПГ687 від 01 лютого 2023 року. За всіма іншими умовами договору Сторони підтверджують свої зобов'язання в повному обсязі. Додаткова угода укладена в двох однакових екземплярах, кожен з яких має однакову юридичну силу.

**Хмельницьке комунальне підприємство
«Спецкомунтранс»**

**ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ВЕСТ КАРД»**

Індекс: 29008,
Адреса: вул. Князя Святослава Хороброго, 1,
м. Хмельницький,
р/р UA 153204780000026001924437619
в АБ "Укргазбанк",
код ЄДРПОУ 03356565,
Тел./факс. (0382) 671894,
e-mail: skt_office@ukr.net

Місцезнаходження:
Юр. адреса:
43023, Україна, Волинська обл., Луцький р-н, м.Луцьк, вул.,
Єршова, буд. № 1
Офіс Постачальника (поштова адреса):
29000 м. Хмельницький вул. Свободи 18/2, оф.42
Телефон: (0382) 61-95-31
Код ЄДРПОУ 43603592
ІПН 436035903183
IBAN рахунок:
UA093802810000002600211001803
в АТ "БАНК ІНВЕСТИЦІЙ ТА ЗАОЩАДЖЕНЬ", МФО 380281
west_card_medoc@wog.ua

Номер служби підтримки Клієнтів (Гаряча лінія) "WOG" -
0 800 500 613
Представник

Директор

М.П.

Зімін О.Л.

М.П.

Хондзяний О.О./